
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., Na Vápence 915/14, 130 00  Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu A, vložce 76922 

 http://www.spcss.cz Česká spořitelna, a.s. SWIFT: GIBACZPX IČO: 03630919 
Datová schránka: ag5uunk Email: info@spcss.cz č. ú 6303942/0800 IBAN: CZ12 0800 0000 0000 0630 

3942 

DIČ: CZ03630919 

 

 

 
Provoz EET a aplikací Daňového portálu je po dnešním krátkodobém výpadku 
plynulý a bez problémů. 
tisková zpráva 
 
 
 
Praha, 28. února 2019 – Dohledové centrum SPCSS, s.p. dnes zaznamenalo dočasné výpadky 
Daňového portálu a provozu EET. Po detekci závady je již příjem datových zpráv plynulý a bez 
problémů. 
 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s.p. registroval dne 28. 2. 2019 v době od 8:41 do 11:20 
čtyři výpadky síťové infrastruktury, které měly za následek dočasné omezení Daňového portálu a 
provozu EET. Šetřením byla identifikována příčina a provoz je již obnoven. Zároveň probíhá jednání 
s dodavatelem ohledně výměny komponetu. V současné době je tedy příjem datových zpráv 
plynulý a bez problémů. 
Tržby uskutečněné během nedostupnosti příjmové strany EET je možné do systému zaslat 
dodatečně. Drtivá většina pokladních zařízení disponuje tzv. off-line režimem, který zabezpečí 
automatické, dodatečné zaslání tržeb uskutečněných během nedostupnosti. Kontrolu 
zaevidovaných tržeb může poplatník provést prostřednictvím webové aplikace Elektronická 
evidence tržeb, na stránkách Daňového portálu www.daneelektronicky.cz. Za omezení se 
omlouváme. 
 

 
Pro více informací kontaktujte: 
tiskove@spcss.cz 
Alan Stonawski, tel.: 225 515 466 
 
 
 
 
 
 
 
 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. (SPCSS) vznikl na základě rozhodnutí VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY ze dne 20. října 2014, 
usnesení č. 854 formou odštěpení ze STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státní podnik. Založen podle zákona 77/1997 Sb. k uspokojování významných 
celospolečenských, strategických nebo veřejně prospěšných zájmů. 

V současnosti je nezbytným poskytovatelem služeb provozu IT, výpočetního výkonu, operačních systémů, databází a aplikací primárně 
z finančního řízení státu a auditu ve vlastním datovém centru s důrazem na bezpečnost. 

 
 
 


